附件2
“教育强国 奋斗有我”2025年
[bookmark: _GoBack]中南财经政法大学棋牌大赛报名表
象棋、围棋、国际象棋、五子棋项目
学院（盖章）：             领队：         项目：         
	序号
	姓名
	性别
	号码
	身份证号
	学号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	



电子相片：（按序号贴相片）


	
	
	
	


姓名：                 姓名：               姓名：               姓名：

	
	
	
	


姓名：                 姓名：               姓名：               姓名：

	
	
	
	


姓名：                 姓名：               姓名：               姓名：

注：此表每个学院每项目各一张，纸质表请交至艺体A104办公室
